

بامحوریت ترویج گفتمان پدافند غیرعامل

نشست اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه استان بوشهر

نشست اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه استان بوشهر با موضوع ترویج گفتمان پدافند غیرعامل با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی پدافند غیرعامل استانداری برگزار شد.

در این نشست مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان با اشاره به جایگاه اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه در تبیین مفاهیم پدافند غیرعامل گفت: تمامی فعالیت‌های هنری اعم از نمایشی، موسیقی، ادبیات، سینما و سایر شاخه‌های شنیداری و بصری، ظرفیت ارزشمندی برای فرهنگ‌سازی و انتقال پیام‌های اجتماعی و ملی محسوب می‌شود و امروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند انسجام و همکاری مشترک در این حوزه هستیم تا بتوانیم تحولات فرامرزی را با درایت و هوشیاری دنبال کنیم.

وی با اشاره به عملکرد رسانه‌های استان بوشهر در جریان جنگ دوازده‌روزه افزود: اصحاب رسانه با اطلاع‌رسانی دقیق، به‌موقع و شفاف، نقش خود را به‌خوبی ایفا کرده و توانستند افکار عمومی را با داده‌ها و اخبار صحیح همراه کنند که این عملکرد نشان‌دهنده ظرفیت بالای رسانه‌های استان در پوشش رویدادهای مهم و تأثیرگذاری مؤثر آن‌ها در سطح ملی است و شایسته تقدیر و قدردانی می‌باشد. زندوآن همچنین با اشاره به مشارکت گسترده انجمن‌های فرهنگی و هنری در حوزه

ترویج و فرهنگ سازی پدافند غیرعامل تصریح کرد: انجمن‌ها با برگزاری برنامه‌های متنوع و خلاقانه توانستند نقش مؤثری در معرفی و تبیین گفتمان پدافند غیرعامل ایفا کنند و امروز لازم است این مسیر با قدرت بیشتری ادامه یابد.

در ادامه مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری بوشهر نیز با تأکید بر ضرورت مشارکت اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه در ترویج و فرهنگ‌سازی مفاهیم پدافند غیرعامل اظهار داشت: امروز بیش از هر زمان دیگر نیازمند همکاری و هم‌افزایی با فعالان فرهنگی و رسانه‌ای هستیم تا اصول و الزامات این حوزه به شکل گسترده و مؤثر در سطح جامعه بازتاب یابد و پیام‌های امنیتی و فرهنگی به درستی منتقل شود.

وی با اشاره به تجربه جنگ دوازده‌روزه افزود: در

این دوره، اگرچه اقدامات پدافند غیرعامل به‌طور مستمر انجام شد، اما برخی نکات مهم نیازمند توجه بیشتر و هماهنگی گسترده‌تر بود.

لحمان زاده خاطرنشان کرد: تجربه جنگ دوازده روزه نشان داد که نقش اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه در تقویت پیام‌ها و آموزش‌های مرتبط با پدافند غیرعامل چقدر حیاتی و غیرقابل جایگزین است و آن‌ها می‌توانند با ایفای نقش خود به‌عنوان سفیران فرهنگی، تأثیرگذاری این پیام‌ها را در جامعه تضمین کنند.

با حضور جانشین قرارگاه پدافند الکترونیک سازمان پدافند غیر عامل

دوره آموزشی تخصصی مقابله با تهدیدات الکترونیک و ریز پرنده ها در بندر امیرآباد برگزار شد

بندر امیرآباد برگزار شد.

دوره آموزشی تخصصی مقابله با تهدیدات الکترونیک و ریزپرنده‌ها با حضور ذبیح‌الله حسن‌شاهی، جانشین قرارگاه الکترونیک سازمان پدافند غیرعامل کشور، جعفر قمی مدیر کل پدافند غیرعامل استان مازندران و سیدجواد طالبی متین رئیس اداره پدافند غیر عامل سازمان بنادر و دریانوردی در بندر امیرآباد برگزار شد.

بر اساس این گزارش ، در ابتدای این مراسم، محمد علی موسی پور گرچی مدیر کل بنادر و دریانوردی امیرآباد ضمن عرض خیرمقدم به مدعوین ، گزارشی جامع از وضعیت موجود، ظرفیت‌ها ، عملکرد و پروژه‌های توسعه‌ای این

بندر ارائه و به نقش حیاتی بندر امیرآباد در زنجیره تأمین کالاهای اساسی کشور و جایگاه آن در شمال ایران اشاره کرد.

سپس مدیرکل پدافند غیرعامل استان مازندران با



ساری /مجید عباسی نیک

با حضور ذبیح الله حسن شاهی ، جانشین قرارگاه پدافند الکترونیک سازمان پدافند غیر عامل ، یک دوره آموزشی تخصصی مقابله با تهدیدات الکترونیک ، با حضور مسئولین و کارشناسان این حوزه از واحدهای مختلف در

رئیس حراست شرکت نفت و گاز اروندان خبر داد

ناگامی قاچاقچیان نفت خام در غرب کارون

رئیس حراست شرکت نفت و گاز اروندان از کشف تانکر ۳۰ هزار لیتری حامل نفت خام قاچاق توسط نیروهای حراست خبرداد و گفت: همچنین با رصد دقیق خطوط لوله انتقال طی یکماه دو عدد انشعاب غیر مجاز کشف و بعد از ایمن‌سازی مسدود شدند.

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، مصطفی سواری رئیس حراست این شرکت با اعلام این خبر اظهار کرد: در تاریخ ۲۰ شهریورماه نیروهای حراست این شرکت در حال انجام ماموریت کمین در حوالی سه راهی یادمان شهدای هویزه متوجه خروج مشکوک یک تانکر با مخزن سی هزار لیتری از یک جاده انحرافی که به خطوط لوله نفت منتهی بود، شدند. وی افزود: همکاران بنده در حراست منطقه غرب کارون با هوشیاری و بعد از شناسایی تانکر متوجه حضور یک دستگاه خودروی اسکرتر نیز شدند. رئیس حراست شرکت نفت و گاز اروندان گفت: بعد از تماس نیروها با رئیس حراست منطقه غرب کارون و صدور دستورات لازم تعقیب این تانکر تا جاده اهواز آغاز و عوامل انتظامی در جریان این موضوع قرار داده شدند. وی اضافه کرد: با مداخله نیروی انتظامی در حین تعقیب، راننده تانکر پس از اعلام ایست از سوی مأموران از خودرو پیاده و به سمت مزارع کشاورزی متواری شد. سواری ادامه داد: پس از بررسی عوامل انتظامی و نیروهای حراست، تانکر حامل ۳۰ هزار لیتر نفت خام قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده‌های نفتی تشخیص داده شد و تانکر مذکور توسط نیروهای انتظامی به یکی از کلانتری‌های سوسنگرد منتقل گردید و تحقیقات دراین زمینه ادامه دارد. وی همچنین بیان کرد: با تلاش یکماهه نیروهای حراست و رصد دقیق خطوط لوله زیر زمینی نفت در منطقه غرب کارون نیز چندی پیش دو عدد انشعاب غیر مجاز برای خطوط انتقال نفت خام کشف و بعد از انجام امور قضایی و ضبط تجهیزات کشف شده، خطوط مذکور ایمن‌سازی و مسدود شدند. مجید نعمت چگانی رئیس حفاظت فیزیکی شرکت نفت و گاز اروندان نیز با اشاره به تلاش شبانه‌روزی نیروهای حراست برای حفاظت از خطوط لوله و تانسیسات گفت: نیروهای حراست با تلاش جهادی و شبانه روزی نقش بسیار مهمی در امنیت تولید و تاسیسات دارند و همواره برای مقابله با عوامل تنش‌زا و چالش‌ها و حفاظت از تاسیسات و کارکنان آمادگی کامل دارند.

صور تجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت مجتمع سلامت تهران آبادیس (با مسئولیت محدود)

به شماره ثبت ۵۴۲۱۱۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۳۷۹۸۱ و سرمایه ثبت شده ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال راس ۱۴۰۲/۰۶/۰۳ راس ساعت ۱۰ صبح در مرکز اصلی شرکت با حضور کلیه شرکا تشکیل گردید:

۱- آقای صابر زارع با شماره ملی ۰۵۵۰۵۵۰۵۶ دارنده ۹/۹۰۰/۰۰۰ سهم الی الشرکه
۲- آقای محمد صادق سلیمانی پور با شماره ملی ۰۴۱۰۴۲۴۹۱۱ راس الی سهم الشرکه
دستور جلسه

۱- خروج احدی از اعضا

۲- انتخاب و تعیین سمت اعضا هیات مدیره برای مدت نامحدود

۳- تعیین وضعیت حق امضا

ضمن خروج سرکار خانم عسل وحید نیا با کد ملی ۰۰۱۶۰۷۱۱۸۲ از شرکت ، اعضا هیات مدیره به قرار ذیل برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند:

۱- آقای صابر زارع با شماره ملی ۰۵۵۰۵۵۰۵۶ بصمت مدیر عامل و ریس هیات مدیره
۲- آقای محمد صادق سلیمانی پور ۰۶۱۰۳۴۹۱۱ بصمت عضو هیات مدیره

که با امضا ذیل صورت جلسه ثبوی سمت نمودند

کلیه اعضا هیات مدیره و مدیر عامل بدینوسیله تعهدو اقرار می نمایند که دارای سوئی پیشینه کیفری نبوده و ممنوعیت های مندرج دراصل ۱۴۱ قانون اساسی و مواد ۱۱۱ و ۱۲۱۲۶ البیحه قانون تجارت مشمول هیچ یک از اعضا هیات مدیره نمی باشد

در خصوص حق امضا مقرر گردید

کلیه اوراق عادی و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک سفته بروات و قرارداد های عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضا صابر زارع با مهر شرکت معتبر می باشد.

کد م-۲۳

اخبار

رضایت‌مندی از عملکرد بنیاد مسکن در استان بوشهر

اختصاص اعتبار برای احداث پارک بانوان



رئیس شورای اسلامی استان بوشهر گفت: رضایت‌مندی مطلوبی از عملکرد و خدمات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

در سطح استان وجود دارد.

عبدالحقبرزگزادر در نشست

اعضای شورای اسلامی استان بوشهر

با قدردانی از فعالیت‌های بنیاد مسکن در حوزه عمران روستایی و اجرای پروژه‌های باکیفیت نهضت ملی مسکن اظهار داشت: نقش بنیاد مسکن در زدودن غبار محرومیت از چهره روستاها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت استان بوشهر غیرقابل انکار است. وی همچنین بر تسریع در بازنگری طرح‌های هادی روستایی تأکید کرد.

در ادامه این نشست، مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر نیز گفت: از محل اعتبارات مسئولیت‌های اجتماعی شرکت ملی نفت، مبلغ ۲۸ میلیارد تومان برای احداث پارک بانوان در شهر بوشهر اختصاص یافته است که در صورت تأمین زمین از سوی شهرداری، اجرای این پروژه بر عهده بنیاد مسکن خواهد بود. در این نشست همچنین اعضای هیأت ریسه‌شورای اسلامی استان، نماینده بوشهر در شورای عالی استانها و چند تن از اعضای شورا‌های اسلامی شهرها ضمن تقدیر از خدمات بنیاد مسکن، به بیان دیدگاه‌ها و نظرات خود در خصوص بازنگری طرح‌های هادی روستایی، احداث بوستان و تسریع در تکمیل برخی پروژه‌ها عمرانی و مسکنی پرداختند.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد آذرشهر در گفتگو با خبرنگاران

مطرح کرد

دانشگاه آزاد واحد آذر شهر جزء سه دانشگاه برتر استان

در زمینه کمی و کیفی



رئیس دانشگاه آزاد واحد آذرشهر در گفتگو با خبرنگاران گفت: این دانشگاه

در مقاطع کاردانی، کارشناسی، کارشناسی پیوسته، ناپیوسته، کارشناسی پیوسته، کارشناسی ارشد ودکتری تخصصی به

تربیت متخصص می‌پردازد.

تبریز -امید محمد زاده- خبرنگار

اتحاد ملت؛ بهنام خسروزاده با بیان

اینکه دانشگاه آزاد واحد آذرشهر در بین واحدهای این دانشگاه در استان ، جزء سه چهار دانشگاه برتر است اظهار داشت: این واحد به لحاظ کمیت یعنی تعداد دانشجویان و چه از لحاظ کیفیت یعنی سطح آموزش و امکانات سخت افزاری ، جزء دانشگاههای ممتاز استان هست. وی با بیان اینکه این دانشگاه در زمینه های مختلف موفق به کسب عناوین و افتخارات ملی شده است گفت: کسب مقام اول اینترنت اشیا، حضور در بین ۱۰ تمبر برتر کشوری، انتخاب هیات علمی واحد به عنوان برترین فآر و بر بیشترین اسپین آس و تدوین مدل تجاری نسل چهارم، بخشی از عناوین و افتخارات کسب شده این دانشگاه بوده است. دکتر خسروزاده در ادامه با اشاره به جنگ تحمیلی دوازده روزه علیه کشور و تبعات آن گفت: متأسفانه در این جنگ علاوه بر شهید شدن صدها تن از افراد بیگناه و غیر نظامی و آسیب های جدی به زیرساخت‌های کشور ، برنامه های آموزشی در دانشگاهها هم مختل شد ولی با درایت و همدلی که وجود داشت این مورد به خوبی مدیریت شد. وی افزود: در این جنگ تحمیلی یکی از دانشجویان این واحد به درجه رفیع شهادت و یک دانشجوی دیگر به درجه جانبازی نائل شد که همه اینها سندی هست بر جانیتهای غیر نظامی دشمنان. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد آذرشهر در ادامه دانشگاه را خط قرمز خود عنوان کرد و گفت: دانشگاه نباید به مسائل حاشیه ای وارد شود چرا که در این صورت از رسالت های اصلی خود که همان تربیت نخبگان ، متخصصان و کارشناسان زبده برای توسعه کشور هست باز خواهد ماند. وی در خاتمه با بیان اینکه دانشگاه باید به دانشجویان خود اهمیت و توجه ویژه داشته باشد گفت: ما همواره بر تکریم دانشجویان و خانواده آنها تأکید داریم و برخورد مناسب در شأن دانشجویان را بسیار مهم میدانیم چرا که دانشگاه باید الگوی رفتار و برخورد محترمانه با افراد فرهیخته جامعه باشد.

جهش در توسعه گلخانه‌ها: آذربایجان شرقی در جمع استان‌های بر تر

آذربایجان شرقی رتبه دوم کشور در توسعه گلخانه‌ها را کسب کرد



رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: این استان در پنج ماه نخست امسال موفق به کسب رتبه دوم کشور در توسعه گلخانه‌ها شده است.

به گزارش امید محمدزاده

خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از

خبرنگاران با اعلام این خبر گفت: طبق گزارش عملکرد مردادماه ۱۴۰۴ طرح توسعه گلخانه‌های کشور، استان آذربایجان شرقی در پنج ماه نخست سال جاری توانسته رتبه دوم کشور را در زمینه توسعه گلخانه‌ها به دست آورد.

این موفقیت حاصل تلاش کشاورزان، سرمایه‌گذاران و پشتیبانی دستگاه‌های اجرایی در راستای تحقق اهداف توسعه‌ای بخش کشاورزی است. وی افزود: بر اساس این گزارش، آذربایجان شرقی در کنار استان‌های تهران، البرز، قزوین، فارس، هرمزگان، اردبیل، سیستان و بلوچستان، همدان و مرکزی، جزو ۱۰ استان برتر کشور از نظر عملکرد توسعه گلخانه‌ها قرار دارد. طی این مدت، در مجموع ۲۸۲ هکتار از انواع گلخانه‌های تجاری، کوچک‌مقیاس و سازه‌های فنی و سبک در کشور توسعه یافته که از این میزان، ۲۸۱ هکتار در اراضی شخصی و ۰۴ هکتار در شهرک‌های گلخانه‌ای احداث شده است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی بیان کرد: مجموع پروژه های گلخانه ای توسعه یافته آذربایجان شرقی از ابتدای سال ۱۴۰۴ به تعداد ۱۲ مورد و مجموع سطح توسعه یافته ۳۹/۱۶ هکتار است که از این میزان تعداد گلخانه تجاری ۱۰ هکتار به مساحت ۱۲/۱۳ هکتار، تعداد گلخانه کوچک مقیاس یک مورد به مساحت ۰/۰۳ هکتار و تعداد سازه‌های فنی سبک (یک سازه) یک مورد به مساحت ۲۷ هکتار بوده است. شفیعی ادامه داد: برنامه ابلاغی آذربایجان شرقی برای این دوره ۱۰۵ هکتار بوده و عملکرد ثبت‌شده۳۹/۱۶ هکتار است که معادل حدود ۳۷/۳ درصد از برنامه ابلاغی استان است. همچنین آذربایجان شرقی حدود ۱۳/۸ درصد از کل سطح توسعه‌یافته کشوری را به خود اختصاص داده است.

شفیعی خاطرنشان کرد: توسعه گلخانه‌ها علاوه بر کاهش مصرف آب و استفاده بهینه از منابع، موجب افزایش بهره‌وری، تولید محصولات سالم و باکیفیت و ایجاد اشتغال پایدار در استان می‌شود. سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی با برنامه‌ریزی دقیق و ارائه حمایت‌های فنی و مالی، درصدی است روند توسعه گلخانه‌ها را در سالیان آینده با شتاب بیشتری دنبال کند. وی تأکید کرد: کشت گلخانه‌ای یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر برای کشاورزی کشور و استان در شرایط محدودیت منابع آبی و تغییرات اقلیمی است و می‌تواند علاوه بر تأمین پایدار محصولات کشاورزی، زمینه توسعه صادرات و ارتقای صنایع تبدیلی را نیز فراهم سازد.

با مشارکت نهادهای و

انجمن‌ها، دانش آموزان،

دانشجویان و سایر اقشار

جامعه، می‌توان شبکه‌ای

منسجم برای ترویج فرهنگ

پدافند غیر عامل ایجاد کرد

که نقش مؤثری در ارتقای

سطح آگاهی عمومی و

افزایش تاب‌آوری جامعه ایفا خواهد نمود



ملی آشکار می‌سازد.

مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری بوشهر در پایان بر اهمیت شناسایی و بهره‌گیری از ظرفیت‌های مختلف اجتماعی و فرهنگی تأکید کرد و گفت: با مشارکت نهادهای و انجمن‌ها، دانش آموزان، دانشجویان و سایر اقشار جامعه، می‌توان شبکه‌ای منسجم برای ترویج فرهنگ پدافند غیرعامل ایجاد کرد که نقش مؤثری در ارتقای سطح آگاهی عمومی و افزایش تاب‌آوری جامعه ایفا خواهد نمود.

در دستور کار خود قرار دهند و همکاری میان‌بخشی را برای مقابله با تهدیدات ترکیبی تقویت کنند.

حسن‌شاهی همچنین به برخی از اقدامات ایمنی و امنیتی مورد نیاز در حوزه مقابله با تهدیدات الکترونیک و ریزپرنده‌ها اشاره کرد و خاطرنشان ساخت ، اجرای دقیق الزامات پدافندی می‌تواند نقش مؤثری در کاهش آسیب‌پذیری و ارتقای تاب‌آوری زیرساخت‌های حیاتی کشور داشته باشد. در پایان این برنامه، یک دوره آموزشی تخصصی با حضور کارشناسان حوزه‌های مرتبط برگزار شد که طی آن، آخرین مفاهیم و تکنیک‌های مقابله با تهدیدات الکترونیک و ریزپرنده‌ها آموزش داده شد. یادآور می‌گردد که این دوره با هدف افزایش سطح توانمندی و آگاهی کارشناسان طراحی گردید و مورد استقبال شرکت‌کنندگان نیز قرار گرفت و مقرر شد برای همه دستگاه های اجرایی در سطح استان برگزار گردد.

معاون وزیر نفت در مراسم اختتامیه پویش کاهش ۱۰ درصدی مصرف انرژی بیان کرد

افزایش راندمان صنایع و تنوع سبد سوخت؛ کلید عبور از ناترازی انرژی



بر صادرات آب مجازی، گاز مجازی نیز صادر می‌کنیم! مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران با اشاره به صرفه‌جویی ۴۱ میلیون مترمکعبی گاز در نتیجه این پویش، گفت: این عدد آغاز مسیر اصلاح است. تاکنون قرارداد خرید یک میلیون و ۷۲۵ هزار بخاری با راندمان بالا نهایی شده که ۳۰۰ هزار دستگاه آن تا پایان امسال نصب می‌شود. در بخش موتورخانه‌ها نیز بیش از ۱۰۷ هزار واحد بهینه‌سازی شده و نه‌هزار دانش‌آموز خبر داد و افزود: آموزش باید از نردی چراکه در برنامه هفتم پیشرفت، راندمان ۵۵ درصدی برای نیروگاه‌ها هدف‌گذاری شده، تصریح کرد: بنابراین نتیجه می‌گیریم کشور با ناترازی انرژی روبه‌روست و اگر با همین مکانیسم ادامه دهیم، صنعت گاز از یک صنعت صرف به موضوعی امنیتی تبدیل می‌شود؛ موضوعی که اکنون با اتصال ۹۵ تا ۹۶ درصد جمعیت کشور به شبکه گاز، خود را نشان می‌دهد.

وی با تأکید بر توجه به ترکیب و تنوع سبد انرژی بیان کرد: کاهش مصرف در بخش خانگی و تجاری، تنها در زمان پیک مصرف زمستان به بخش خانگی بسیار مؤثر دانست و افزود: در بخش نیروگاهی، افزایش راندمان و تنوع سوخت، و در صنایع عمده مانند سیمان، فولاد و پتروشیمی، خرید تجهیزات با راندمان بالا باید الزامی شود. این موضوع در صورت عملی شدن در آینده، مصرف را کاهش می‌دهد.

وی با تأکید بر توجه به ترکیب و تنوع سبد انرژی بیان کرد: کاهش مصرف در بخش خانگی و تجاری، تنها در زمان پیک مصرف زمستان به بخش خانگی بسیار مؤثر دانست و افزود: در بخش نیروگاهی، افزایش راندمان و تنوع سوخت، و در صنایع عمده مانند سیمان، فولاد و پتروشیمی، خرید تجهیزات با راندمان بالا باید الزامی شود. این موضوع در صورت عملی شدن در آینده، مصرف را کاهش می‌دهد.

توکل‌ی اجرای کامل مبحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان را در کاهش ۷۰ تا ۸۰ درصدی مصرف بخش خانگی بسیار مؤثر دانست و افزود: در بخش نیروگاهی، افزایش راندمان و تنوع سوخت، و در صنایع عمده مانند سیمان، فولاد و پتروشیمی، خرید تجهیزات با راندمان بالا باید الزامی شود. این موضوع در صورت عملی شدن در آینده، مصرف را کاهش می‌دهد.

توکل‌ی اجرای کامل مبحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان را در کاهش ۷۰ تا ۸۰ درصدی مصرف بخش خانگی بسیار مؤثر دانست و افزود: در بخش نیروگاهی، افزایش راندمان و تنوع سوخت، و در صنایع عمده مانند سیمان، فولاد و پتروشیمی، خرید تجهیزات با راندمان بالا باید الزامی شود. این موضوع در صورت عملی شدن در آینده، مصرف را کاهش می‌دهد.

توکل‌ی اجرای کامل مبحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان را در کاهش ۷۰ تا ۸۰ درصدی مصرف بخش خانگی بسیار مؤثر دانست و افزود: در بخش نیروگاهی، افزایش راندمان و تنوع سوخت، و در صنایع عمده مانند سیمان، فولاد و پتروشیمی، خرید تجهیزات با راندمان بالا باید الزامی شود. این موضوع در صورت عملی شدن در آینده، مصرف را کاهش می‌دهد.

توکل‌ی اجرای کامل مبحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان را در کاهش ۷۰ تا ۸۰ درصدی مصرف بخش خانگی بسیار مؤثر دانست و افزود: در بخش نیروگاهی، افزایش راندمان و تنوع سوخت، و در صنایع عمده مانند سیمان، فولاد و پتروشیمی، خرید تجهیزات با راندمان بالا باید الزامی شود. این موضوع در صورت عملی شدن در آینده، مصرف را کاهش می‌دهد.

توکل‌ی اجرای کامل مبحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان را در کاهش ۷۰ تا ۸۰ درصدی مصرف بخش خانگی بسیار مؤثر دانست و افزود: در بخش نیروگاهی، افزایش راندمان و تنوع سوخت، و در صنایع عمده مانند سیمان، فولاد و پتروشیمی، خرید تجهیزات با راندمان بالا باید الزامی شود. این موضوع در صورت عملی شدن در آینده، مصرف را کاهش می‌دهد.

توکل‌ی اجرای کامل مبحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان را در کاهش ۷۰ تا ۸۰ درصدی مصرف بخش خانگی بسیار مؤثر دانست و افزود: در بخش نیروگاهی، افزایش راندمان و تنوع سوخت، و در صنایع عمده مانند سیمان، فولاد و پتروشیمی، خرید تجهیزات با راندمان بالا باید الزامی شود. این موضوع در صورت عملی شدن در آینده، مصرف را کاهش می‌دهد.

توکل‌ی اجرای کامل مبحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان را در کاهش ۷۰ تا ۸۰ درصدی مصرف بخش خانگی بسیار مؤثر دانست و افزود: در بخش نیروگاهی، افزایش راندمان و تنوع سوخت، و در صنایع عمده مانند سیمان، فولاد و پتروشیمی، خرید تجهیزات با راندمان بالا باید الزامی شود. این موضوع در صورت عملی شدن در آینده، مصرف را کاهش می‌دهد.

توکل‌ی اجرای کامل مبحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان را در کاهش ۷۰ تا ۸۰ درصدی مصرف بخش خانگی بسیار مؤثر دانست و افزود: در بخش نیروگاهی، افزایش راندمان و تنوع سوخت، و در صنایع عمده مانند سیمان، فولاد و پتروشیمی، خرید تجهیزات با راندمان بالا باید الزامی شود. این موضوع در صورت عملی شدن در آینده، مصرف را کاهش می‌دهد.

توکل‌ی اجرای کامل مبحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان را در کاهش ۷۰ تا ۸۰ درصدی مصرف بخش خانگی بسیار مؤثر دانست و افزود: در بخش نیروگاهی، افزایش راندمان و تنوع سوخت، و در صنایع عمده مانند سیمان، فولاد و پتروشیمی، خرید تجهیزات با راندمان بالا باید الزامی شود. این موضوع در صورت عملی شدن در آینده، مصرف را کاهش می‌دهد.

توکل‌ی اجرای کامل مبحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان را در کاهش ۷۰ تا ۸۰ درصدی مصرف بخش خانگی بسیار مؤثر دانست و افزود: در بخش نیروگاهی، افزایش راندمان و تنوع سوخت، و در صنایع عمده مانند سیمان، فولاد و پتروشیمی، خرید تجهیزات با راندمان بالا باید الزامی شود. این موضوع در صورت عملی شدن در آینده، مصرف را کاهش می‌دهد.

توکل‌ی اجرای کامل مبحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان را در کاهش ۷۰ تا ۸۰ درصدی مصرف بخش خانگی بسیار مؤثر دانست و افزود: در بخش نیروگاهی، افزایش راندمان و تنوع سوخت، و در صنایع عمده مانند سیمان، فولاد و پتروشیمی، خرید تجهیزات با راندمان بالا باید الزامی شود. این موضوع در صورت عملی شدن در آینده، مصرف را کاهش می‌دهد.

توکل‌ی اجرای کامل مبحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان را در کاهش ۷۰ تا ۸۰ درصدی مصرف بخش خانگی بسیار مؤثر دانست و افزود: در بخش نیروگاهی، افزایش راندمان و تنوع سوخت، و در صنایع عمده مانند سیمان، فولاد و پتروشیمی، خرید تجهیزات با راندمان بالا باید الزامی شود. این موضوع در صورت عملی شدن در آینده، مصرف را کاهش می‌دهد.

توکل‌ی اجرای کامل مبحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان را در کاهش ۷۰ تا ۸۰ درصدی مصرف بخش خانگی بسیار مؤثر دانست و افزود: در بخش نیروگاهی، افزایش راندمان و تنوع سوخت، و در صنایع عمده مانند سیمان، فولاد و پتروشیمی، خرید تجهیزات با راندمان بالا باید الزامی شود. این موضوع در صورت عملی شدن در آینده، مصرف را کاهش می‌دهد.

توکل‌ی اجرای کامل مبحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان را در کاهش ۷۰ تا ۸۰ درصدی مصرف بخش خانگی بسیار مؤثر دانست و افزود: در بخش نیروگاهی، افزایش راندمان و تنوع سوخت، و در صنایع عمده مانند سیمان، فولاد و پتروشیمی، خرید تجهیزات با راندمان بالا باید الزامی شود. این موضوع در صورت عملی شدن در آینده، مصرف را کاهش می‌دهد.

توکل‌ی اجرای کامل مبحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان را در کاهش ۷۰ تا ۸۰ درصدی مصرف بخش خانگی بسیار مؤثر دانست و افزود: در بخش نیروگاهی، افزایش راندمان و تنوع سوخت، و در صنایع عمده مانند سیمان، فولاد و پتروشیمی، خرید تجهیزات با راندمان بالا باید الزامی شود. این موضوع در صورت عملی شدن در آینده، مصرف را کاهش می‌دهد.

توکل‌ی اجرای کامل مبحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان را در کاهش ۷۰ تا ۸۰ درصدی مصرف بخش خانگی بسیار مؤثر دانست و افزود: در بخش نیروگاهی، افزایش راندمان و تنوع سوخت، و در صنایع عمده مانند سیمان، فولاد و پتروشیمی، خرید تجهیزات با راندمان بالا باید الزامی شود. این موضوع در صورت عملی شدن در آینده، مصرف را کاهش می‌دهد.

توکل‌ی اجرای کامل مبحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان را در کاهش ۷۰ تا ۸۰ درصدی مصرف بخش خانگی بسیار مؤثر دانست و افزود: در بخش نیروگاهی، افزایش راندمان و تنوع سوخت، و در صنایع عمده مانند سیمان، فولاد و پتروشیمی، خرید تجهیزات با راندمان بالا باید الزامی شود. این موضوع در صورت عملی شدن در آینده، مصرف را کاهش می‌دهد.

توکل‌ی اجرای کامل مبحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان را در کاهش ۷۰ تا ۸۰ درصدی مصرف بخش خانگی بسیار مؤثر دانست و افزود: در بخش نیروگاهی، افزایش راندمان و تنوع سوخت، و در صنایع عمده مانند سیمان، فولاد و پتروشیمی، خرید تجهیزات با راندمان بالا باید الزامی شود. این موضوع در صورت عملی شدن در آینده، مصرف را کاهش می‌دهد.

توکل‌ی اجرای کامل مبحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان را در کاهش ۷۰ تا ۸۰ درصدی مصرف بخش خانگی بسیار مؤثر دانست و افزود: در بخش نیروگاهی، افزایش راندمان و تنوع سوخت، و در صنایع عمده مانند سیمان، فولاد و پتروشیمی، خرید تجهیزات با راندمان بالا باید الزامی شود. این موضوع در صورت عملی شدن در آینده، مصرف را کاهش می‌دهد.

توکل‌ی اجرای کامل مبحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان را در کاهش ۷۰ تا ۸۰ درصدی مصرف بخش خانگی بسیار مؤثر دانست و افزود: در بخش نیروگاهی، افزایش راندمان و تنوع سوخت، و در صنایع عمده مانند سیمان، فولاد و پتروشیمی، خرید تجهیزات با راندمان بالا باید الزامی شود. این موضوع در صورت عملی شدن در آینده، مصرف را کاهش می‌دهد.

توکل‌ی اجرای کامل مبحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان را در کاهش ۷۰ تا ۸۰ درصدی مصرف بخش خانگی بسیار مؤثر دانست و افزود: در بخش نیروگاهی، افزایش راندمان و تنوع سوخت، و در صنایع عمده مانند سیمان، فولاد و پتروشیمی، خرید تجهیزات با راندمان بالا باید الزامی شود. این موضوع در صورت عملی شدن در آینده، مصرف را کاهش می‌دهد.

توکل‌ی اجرای کامل مبحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان را در کاهش ۷۰ تا ۸۰ درصدی مصرف بخش خانگی بسیار مؤثر دانست و افزود: در بخش نیروگاهی، افزایش راندمان و تنوع سوخت، و در صنایع عمده مانند سیمان، فولاد و پتروشیمی، خرید تجهیزات با راندمان بالا باید الزامی شود. این موضوع در صورت عملی شدن در آینده، مصرف را کاهش می‌دهد.

توکل‌ی اجرای کامل مبحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان را در کاهش ۷۰ تا ۸۰ درصدی مصرف بخش خانگی بسیار مؤثر دانست و افزود: در بخش نیروگاهی، افزایش راندمان و تنوع سوخت، و در صنایع عمده مانند سیمان، فولاد و پتروشیمی، خرید تجهیزات با راندمان بالا باید الزامی شود. این موضوع در صورت عملی شدن در آینده، مصرف را کاهش می‌دهد.

توکل‌ی اجرای کامل مبحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان را در کاهش ۷۰ تا ۸۰ درصدی مصرف بخش خانگی بسیار مؤثر دانست و افزود: در بخش نیروگاهی، افزایش راندمان و تنوع سوخت، و در صنایع عمده مانند سیمان، فولاد و پتروشیمی، خرید تجهیزات با راندمان بالا باید الزامی شود. این موضوع در صورت عملی شدن در آینده، مصرف را کاهش می‌دهد.

توکل‌ی اجرای کامل مبحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان را در کاهش ۷۰ تا ۸۰ درصدی مصرف بخش خانگی بسیار مؤثر دانست و افزود: در بخش نیروگاهی، افزایش راندمان و تنوع سوخت، و در صنایع عمده مانند سیمان، فولاد و پتروشیمی، خرید تجهیزات با راندمان بالا باید الزامی شود. این موضوع در صورت عملی شدن در آینده، مصرف را کاهش می‌دهد.

توکل‌ی اجرای کامل مبحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان را در کاهش ۷۰ تا ۸۰ درصدی مصرف بخش خانگی بسیار مؤثر دانست و افزود: در بخش نیروگاهی، افزایش راندمان و تنوع سوخت، و در صنای